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DOJRZAŁE KINO  

- Sils Maria 

Kino Pod Baranami 

środa, 1 kwietnia 2015, godz. 11.00 

 

W środę (1 kwietnia) o godzinie 11.00 Kino Pod Baranami zaprasza dojrzałych widzów 

na jeden z najlepszych francuskich filmów minionego roku, laureata prestiżowej nagrody 

Louisa Delluca, nominowany do Złotej Palmy w Cannes z rewelacyjną Juliette Binoche w 

roli głównej - Sils Maria. 

 

 

Kino Pod Baranami w każdą środę około godziny 11.00 zaprasza starszych widzów na Dojrzałe Kino 

– cykl spotkań skierowany do seniorów, podczas których mają okazję obejrzeć jedną z kinowych 

premier, wysłuchać prelekcji i podyskutować o dobrym filmie. Oczekiwanie na seans umila widzom 

drobny poczęstunek: kawa, herbata i ciasteczka. 

 

SILS MARIA | SILS MARIA 

reż. Olivier Assayas, Francja/Szwajcaria/Niemcy 2014, 124’ 

 

Wybitna aktorka u szczytu sławy. Pewna siebie, a jednocześnie delikatna. Czuła i wymagająca. 

Zawsze w ruchu, w drodze z jednego planu filmowego na kolejny. Z jednego końca świata na 

drugi.  

 

Kilka dni, które nieoczekiwanie spędzi w Alpach w towarzystwie swojej młodej asystentki, a 

zarazem jedynej przyjaciółki i powiernicy, pozwoli jej na nowo zrozumieć siebie. Pod wpływem serii 

drobnych zdarzeń, spotkania z dawnym partnerem i kochankiem, konfrontacji z przeszłością, 

intymnych rozmów Maria Enders będzie gotowa zagrać największą życiową role. Samą siebie. 

  

W rolach głównych oglądamy aktorki reprezentujące trzy aktorskie pokolenia. Marię Enders 

zagrała nagrodzona Oscarem Juliette Binoche, znana z wybitnych kreacji w filmach Kieślowskiego, 

Haneke i Szumowskiej. Partneruje jej osiemnastoletnia Chloe Moretz, jedna z najciekawszych 

amerykańskich aktorek młodego pokolenia, znana z filmów Tima Burtona i Martina Scorsesego, 

oraz Kristen Stewart, której światową popularność przyniósł występ w sadze Zmierzch - tutaj w 

wychwalanej przez krytykę, najdojrzalszej roli w swojej karierze, uhonorowanej Cezarem - nagrodą 

przyznawaną przez francuską Akademię Filmową, odpowiednikiem amerykańskiego Oscara. 

Stewart jest pierwszą amerykańską aktorką, która otrzymała to prestiżowe wyróżnienie.  

 

Nominowany do Złotej Palmy w Cannes film uznanego francuskiego reżysera Oliviera Assayasa, 

twórcy m.in. Czystej, Après mai i głośnego miniserialu Carlos. 
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Piękny film z udziałem zachwycającego aktorskiego tria. 

Voici 

 

Poruszająca refleksja na temat sukcesu, upływu i kruchości czasu osadzona w środowisku aktorek. 

Ouest France 

 

Spotkania Dojrzałego Kina odbywają się co środę, w okolicach godziny 11.00. Uczestnicy cyklu 

prowadzą blog z recenzjami obejrzanych filmów: www.dojrzalekino.pl. 

 

Cykl zrealizowano przy wsparciu PISF. 

 
BILETY dla seniorów: tylko 12 zł 
 
Dojrzałe kino, jak dojrzałe wino – to pełnia smaku! 

 
 
 
PARTNERZY: 

 

 
 

 


